



Keld Hansens Holdingselskab ApS

Dronningens Vænge 8, 2. th
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 30198212

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.12.2022

Keld Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Keld Hansens Holdingselskab ApS
Dronningens Vænge 8, 2. th
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 30198212
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Keld Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.662 t.kr. mod et overskud på 3.121 t.kr. i 2020/21. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.444)	(13.437)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		511.387	325.643
Andre finansielle indtægter		380.534	3.632.981
Andre finansielle omkostninger		(2.502.019)	(36.253)
Resultat før skat		(1.623.542)	3.908.934
Skat af årets resultat	1	(38.829)	(788.321)
Årets resultat		(1.662.371)	3.120.613
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.100.000
Overført resultat		(2.662.371)	2.020.613
Resultatdisponering		(1.662.371)	3.120.613

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		892.845	701.458
Andre tilgodehavender		272.899	348.960
Finansielle aktiver	2	1.165.744	1.050.418
Anlægsaktiver		1.165.744	1.050.418
Tilgodehavende skat		75.753	50.260
Tilgodehavender		75.753	50.260
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.498.919	16.235.643
Værdipapirer og kapitalandele		12.498.919	16.235.643
Likvide beholdninger		185.013	45.149
Omsætningsaktiver		12.759.685	16.331.052
Aktiver		13.925.429	17.381.470

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		12.781.109	15.443.480
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.100.000
Egenkapital		13.906.109	16.668.480
Skyldig skat		0	704.240
Langfristede gældsforpligtelser		0	704.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	8.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.639	0
Skyldig skat		4.431	0
Kortfristede gældsforpligtelser		19.320	8.750
Gældsforpligtelser		19.320	712.990
Passiver		13.925.429	17.381.470

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	15.443.480	1.100.000	16.668.480
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.100.000)	(1.100.000)
Årets resultat	0	(2.662.371)	1.000.000	(1.662.371)
Egenkapital ultimo	125.000	12.781.109	1.000.000	13.906.109

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	22.612	788.321
Regulering vedrørende tidligere år	16.217	0
	38.829	788.321

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	918.000	348.960
Tilgange	0	11.539
Afgange	0	(87.600)
Kostpris ultimo	918.000	272.899
Nedskrivninger primo	(216.542)	0
Andel af årets resultat	511.387	0
Udbytte	(320.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(25.155)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	892.845	272.899

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Motorships Agencies A/S	København	A/S	40

3 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen.
